
 Ord.  Piloto  Licencia  Equipo  Marca  Tiempo  Gap  Promedio  VR  NV  Intv 

 Soleado  ESTADO DE LA PISTA:  CONDICIONES ATMOSFERICAS:  Seca 

 FullTiming 2007 

 BANCAJA 125 Pre-GP 
 RESULTADOS 2ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 

 41 

 1  19  Dani RUIZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  1:59.874  ----  132,8  13  11  ---- 

 2  27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:00.243  0.369  132,4  12  3  0.369 

 3  15  Eric ROBLES  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:00.259  0.385  132,4  11  8  0.016 

 4  21  Ivan ENCARNACION  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:00.265  0.391  132,4  11  11  0.006 

 5  2  David MATAIX  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:00.407  0.533  132,2  12  8  0.142 

 6  17  Daniel PUCHE  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:00.431  0.557  132,2  11  6  0.024 

 7  3  Antonio M. JIMENEZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:00.613  0.739  132,0  11  9  0.182 

 8  33  Alberto ROCA  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:01.643  1.769  130,9  12  7  1.030 

 9  23  Eneko ESTEBAN  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:01.986  2.112  130,5  4  3  0.343 

 10  12  Marco COLANDREA  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:02.069  2.195  130,4  12  10  0.083 

 11  5  Miguel FERRERO  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:02.275  2.401  130,2  10  8  0.206 

 12  22  Cristian ALCOVER  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:02.999  3.125  129,5  11  11  0.724 

 13  8  Javier MARIMON  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:03.254  3.380  129,2  11  9  0.255 

 14  36  Joan PERELLO  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:03.734  3.860  128,7  12  12  0.480 

 15  55  Alex ORBAN  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:04.983  5.109  127,4  11  11  1.249 

 16  38  Ruben TRAPIELLO  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:05.215  5.341  127,2  12  12  0.232 

 17  31  Rodrigo ORMAZABAL  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:06.539  6.665  125,8  12  11  1.324 

 18  26  Pablo TEODORO  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:06.902  7.028  125,5  10  9  0.363 

 19  46  Oscar FERNANDEZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:07.925  8.051  124,5  11  11  1.023 

 20  42  Mariano FARRUGIA  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:14.868  14.994  118,1  11  10  6.943 

 No Clasificado  Tiempo Mínimo para Clasificar.-  2:23.849 

 32  Kyle SMITH  ESP  BANCAJA  APRILIA  2:26.383  1  4 
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 VUELTA A VUELTA - 2ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 
 BANCAJA 125 Pre-GP 

 FullTiming 2007 

 42 

 Vuelta  2  3  8  5  15  12  17  19  22  21  26  23 
 2:21.507  2:13.489  2:17.944  1  2:19.374  2:23.687  2:22.348  2:13.452  2:17.454  2:14.992  2:23.635  2:12.755  2:32.051 

 2:04.979  2:04.420  2:04.709  2  2:06.478  2:05.205  2:04.794  2:03.126  2:02.501  2:14.849  2:05.741  2:02.118  2:27.925 

 2:02.428  2:03.576  2:03.075  3  2:03.007  2:03.141  2:01.188  2:01.126  2:01.037  2:03.034  2:04.066  2:01.986  2:12.294 

 2:05.252  PIT EXIT  2:02.653  4  2:01.384  2:03.206  2:00.795  2:01.016  2:02.382  2:01.379  2:03.084  2:02.889  2:08.632 

 2:02.484  2:11.426  3:42.171  5  2:06.511  2:02.357  2:04.300  2:01.068  2:01.930  2:08.881  2:04.026  2:18.951 

 2:01.903  2:04.082  2:04.280  6  2:01.359  PIT EXIT  2:00.666  2:00.431  2:00.962  2:00.516  2:03.627  2:09.143 

 2:04.244  2:03.334  2:02.497  7  2:02.917  2:09.018  PIT EXIT  2:00.604  2:00.834  2:01.322  2:05.066  2:11.240 

 2:00.259  2:03.772  2:02.793  8  2:00.407  2:02.275  2:13.027  PIT EXIT  2:01.288  2:00.504  PIT EXIT  2:07.894 

 PIT EXIT  2:03.254  2:02.486  9  2:08.564  2:02.995  2:00.613  2:09.995  2:00.770  PIT EXIT  2:12.464  2:06.902 

 2:08.687  2:03.455  2:02.069  10  2:01.730  2:02.659  2:03.806  2:05.108  2:00.426  2:12.365  2:04.110  2:46.802 

 2:01.064  2:03.851  2:03.284  11  2:00.574  2:04.140  2:01.837  1:59.874  2:00.265  2:02.999 

 2:02.102  12  2:02.785  2:09.633 

 13  2:01.634 

 Vuelta  27  31  33  32  38  36  42  46  55 

 2:25.956  2:16.147  2:40.240  1  2:16.462  2:26.383  2:21.117  2:35.399  2:40.283  2:36.051 
 2:10.067  2:03.736  2:10.525  2  2:00.855  PIT EXIT  2:10.492  2:18.250  2:13.224  2:18.911 
 2:09.478  2:02.452  2:07.719  3  2:00.243  PIT EXIT  2:08.783  2:17.843  2:12.155  2:11.867 
 2:08.450  2:02.920  2:08.068  4  2:00.629  PIT EXIT  2:07.916  2:16.136  2:10.506  2:10.096 
 2:07.918  2:02.573  2:05.798  5  2:05.499  2:08.014  2:18.137  2:09.964  2:09.046 
 2:08.546  2:02.199  2:05.255  6  2:00.865  2:07.416  2:16.970  2:10.273  2:08.083 
 2:07.992  2:01.643  2:04.639  7  2:00.891  2:06.909  2:15.834  2:08.263  2:07.377 
 2:07.175  2:01.785  2:03.820  8  PIT EXIT  2:06.646  2:15.648  2:07.995  2:06.550 
 2:07.006  PIT EXIT  2:04.953  9  2:08.778  2:07.262  2:15.008  2:09.893  2:05.358 
 2:07.481  2:12.833  2:07.530  10  2:01.698  2:07.198  2:14.868  2:09.368  2:05.218 
 2:07.630  2:04.355  2:04.169  11  2:01.885  2:06.539  2:15.124  2:07.925  2:04.983 
 2:05.215  2:02.343  2:03.734  12  2:00.261  2:06.740 
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 Dorsal  Piloto  Nat  Maq.  Hora  Vuelta  Equipo  Tiempo 

 FullTiming 2007 
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 BANCAJA 125 Pre-GP 
 MEJORES VUELTAS - 2ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 

 19  Dani RUIZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:16:17  11  1:59.874 
 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:00:04  3  2:00.243 
 15  Eric ROBLES  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:10:35  8  2:00.259 
 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:19:34  12  2:00.261 
 21  Ivan ENCARNACION  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:19:34  11  2:00.265 
 2  David MATAIX  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:10:34  8  2:00.407 

 19  Dani RUIZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:14:17  10  2:00.426 
 17  Daniel PUCHE  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:06:07  6  2:00.431 
 21  Ivan ENCARNACION  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:10:34  8  2:00.504 
 21  Ivan ENCARNACION  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:06:32  6  2:00.516 
 2  David MATAIX  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:16:45  11  2:00.574 

 17  Daniel PUCHE  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:08:07  7  2:00.604 
 3  Antonio M. JIMENEZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:15:05  9  2:00.613 

 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:02:05  4  2:00.629 
 3  Antonio M. JIMENEZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:06:46  6  2:00.666 

 19  Dani RUIZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:12:17  9  2:00.770 
 3  Antonio M. JIMENEZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:02:41  4  2:00.795 

 19  Dani RUIZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:08:15  7  2:00.834 
 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  15:58:04  2  2:00.855 
 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:06:11  6  2:00.865 
 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:08:12  7  2:00.891 
 19  Dani RUIZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:06:14  6  2:00.962 
 17  Daniel PUCHE  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:02:05  4  2:01.016 
 19  Dani RUIZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:00:08  3  2:01.037 
 15  Eric ROBLES  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:19:12  11  2:01.064 
 17  Daniel PUCHE  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:04:06  5  2:01.068 
 17  Daniel PUCHE  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:00:04  3  2:01.126 
 3  Antonio M. JIMENEZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:00:40  3  2:01.188 

 19  Dani RUIZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:10:16  8  2:01.288 
 21  Ivan ENCARNACION  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:08:33  7  2:01.322 
 2  David MATAIX  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:06:30  6  2:01.359 

 21  Ivan ENCARNACION  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:02:22  4  2:01.379 
 2  David MATAIX  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:02:23  4  2:01.384 

 19  Dani RUIZ  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:20:28  13  2:01.634 
 33  Alberto ROCA  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:08:20  7  2:01.643 
 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:15:32  10  2:01.698 
 2  David MATAIX  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:14:44  10  2:01.730 

 33  Alberto ROCA  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:10:21  8  2:01.785 
 17  Daniel PUCHE  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:18:40  11  2:01.837 
 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  APRILIA  16:17:33  11  2:01.885 
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 FullTiming 2007 

 BANCAJA 125 Pre-GP 
 TOP CINCO - 2ª SESION DE ENTRENAMIENTOS 

 19  Dani RUIZ  ESP  BANCAJA  1:59.874  2:00.426  2:00.770  2:00.834  2:00.962 

 27  Adrian MENCHEN  ESP  BANCAJA  2:00.243  2:00.261  2:00.629  2:00.855  2:00.865 

 15  Eric ROBLES  ESP  BANCAJA  2:00.259  2:01.064  2:01.903  2:02.428  2:02.484 

 21  Ivan ENCARNACION  ESP  BANCAJA  2:00.265  2:00.504  2:00.516  2:01.322  2:01.379 

 2  David MATAIX  ESP  BANCAJA  2:00.407  2:00.574  2:01.359  2:01.384  2:01.730 

 17  Daniel PUCHE  ESP  BANCAJA  2:00.431  2:00.604  2:01.016  2:01.068  2:01.126 

 3  Antonio M. JIMENEZ  ESP  BANCAJA  2:00.613  2:00.666  2:00.795  2:01.188  2:03.806 

 33  Alberto ROCA  ESP  BANCAJA  2:01.643  2:01.785  2:02.199  2:02.343  2:02.452 

 23  Eneko ESTEBAN  ESP  BANCAJA  2:01.986  2:02.118  2:02.889  2:12.755  PIT EXIT 

 12  Marco COLANDREA  ESP  BANCAJA  2:02.069  2:02.102  2:02.486  2:02.497  2:02.653 

 5  Miguel FERRERO  ESP  BANCAJA  2:02.275  2:02.357  2:02.659  2:02.995  2:03.141 

 22  Cristian ALCOVER  ESP  BANCAJA  2:02.999  2:03.084  2:03.627  2:04.026  2:04.066 

 8  Javier MARIMON  ESP  BANCAJA  2:03.254  2:03.334  2:03.455  2:03.576  2:03.772 

 36  Joan PERELLO  ESP  BANCAJA  2:03.734  2:03.820  2:04.169  2:04.639  2:04.953 

 55  Alex ORBAN  ESP  BANCAJA  2:04.983  2:05.218  2:05.358  2:06.550  2:07.377 

 38  Ruben TRAPIELLO  ESP  BANCAJA  2:05.215  2:07.006  2:07.175  2:07.481  2:07.630 

 31  Rodrigo ORMAZABAL  ESP  BANCAJA  2:06.539  2:06.646  2:06.740  2:06.909  2:07.198 

 26  Pablo TEODORO  ESP  BANCAJA  2:06.902  2:07.894  2:08.632  2:09.143  2:11.240 

 46  Oscar FERNANDEZ  ESP  BANCAJA  2:07.925  2:07.995  2:08.263  2:09.368  2:09.893 

 42  Mariano FARRUGIA  ESP  BANCAJA  2:14.868  2:15.008  2:15.124  2:15.648  2:15.834 

 32  Kyle SMITH  ESP  BANCAJA  2:26.383  PIT EXIT  PIT EXIT  PIT EXIT  PIT EXIT 
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 FullTiming 2007 

 BANCAJA 125 Pre-GP 
 RESULTADOS ENTRENAMIENTOS 
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 Mejor 
 Tiempo  Tiempo  NV  VR 

 Sesion 2  Sesion 1 

 Tiempo  NV  VR  NVT  Marca  Equipo  Piloto  Ord. 

 1  19  Dani RUIZ  BANCAJA  APRILIA  25  10  12  2:01.514  1:59.874  13  11  1:59.874 

 2  27  Adrian MENCHEN  BANCAJA  APRILIA  24  12  12  2:00.659  2:00.243  12  3  2:00.243 

 3  15  Eric ROBLES  BANCAJA  APRILIA  22  11  11  2:00.993  2:00.259  11  8  2:00.259 

 4  21  Ivan ENCARNACION  BANCAJA  APRILIA  22  11  11  2:01.038  2:00.265  11  11  2:00.265 

 5  2  David MATAIX  BANCAJA  APRILIA  22  4  10  2:03.329  2:00.407  12  8  2:00.407 

 6  17  Daniel PUCHE  BANCAJA  APRILIA  22  11  11  2:01.695  2:00.431  11  6  2:00.431 

 7  3  Antonio M. JIMENEZ  BANCAJA  APRILIA  17  6  6  2:01.439  2:00.613  11  9  2:00.613 

 8  32  Kyle SMITH  BANCAJA  APRILIA  16  10  12  2:01.239  2:26.383  4  1  2:01.239 

 9  33  Alberto ROCA  BANCAJA  APRILIA  15  2  3  2:07.647  2:01.643  12  7  2:01.643 

 10  23  Eneko ESTEBAN  BANCAJA  APRILIA  16  8  12  2:01.724  2:01.986  4  3  2:01.724 

 11  12  Marco COLANDREA  BANCAJA  APRILIA  21  8  9  2:02.798  2:02.069  12  10  2:02.069 

 12  5  Miguel FERRERO  BANCAJA  APRILIA  16  6  6  2:04.535  2:02.275  10  8  2:02.275 

 13  22  Cristian ALCOVER  BANCAJA  APRILIA  21  6  10  2:07.795  2:02.999  11  11  2:02.999 

 14  8  Javier MARIMON  BANCAJA  APRILIA  19  7  8  2:04.609  2:03.254  11  9  2:03.254 

 15  36  Joan PERELLO  BANCAJA  APRILIA  20  8  8  2:07.486  2:03.734  12  12  2:03.734 

 16  26  Pablo TEODORO  BANCAJA  APRILIA  19  8  9  2:04.335  2:06.902  10  9  2:04.335 

 17  55  Alex ORBAN  BANCAJA  APRILIA  12  1  1  2:41.817  2:04.983  11  11  2:04.983 

 18  38  Ruben TRAPIELLO  BANCAJA  APRILIA  24  12  12  2:07.483  2:05.215  12  12  2:05.215 

 19  31  Rodrigo ORMAZABAL  BANCAJA  APRILIA  23  11  11  2:09.575  2:06.539  12  11  2:06.539 

 20  46  Oscar FERNANDEZ  BANCAJA  APRILIA  22  9  11  2:10.916  2:07.925  11  11  2:07.925 

 21  42  Mariano FARRUGIA  BANCAJA  APRILIA  22  11  11  2:16.309  2:14.868  11  10  2:14.868 
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